学割証交付申請書

                          令和  年  月  日

栃木県立黒羽高等学校長 様

  普通科   第  学年  組  番

生徒氏名

生年月日  平成  年  月  日

（   才）

保護者氏名

   下記のとおり旅行させたいので、学割証を交付願います。

記

１．使用目的（下記から選んで○をつけてください）

（１）学校が認めた特別教育活動または体育・文化に関する正課外の教育活動

（２）就職又は進学のための受験等

（３）保護者の旅行への随行

（４）その他 （具体的に：                     ）

２．使用期間および目的地（使用区間）

    使 用 期 間：令和  年  月  日～令和  年  月  日

    目的地（名称）：

    使 用 区 間： ＪＲ     駅 ～ ＪＲ      駅

〈注 意〉

・ボールペン等で記入すること

・学割証はＪＲのみ有効です。片道 100㎞を超える営業キロの乗車券が 2割引に

 なります。（特急券は割引になりません）

  《 学校記入欄 記入しないこと 》

           ★ 交付年月日  令和  年  月  日

                 ★ 交 付 枚 数        枚

            ★ 交 付 番 号   第    号

校 長  事務長
担  任

または部活動顧問
係